



Harriet Jonsson var engagerad i tävlingen och flyttade sig ofta för att öka chanserna på napp.

Foto: PAULINE STAHL



Rosie Johansson flyttade från Malaysia till Lycksele för sex år sedan och har sedan dess upptäckt tjusningen med fiske.

Foto: PAULINE STAHL



För Olivia Bäcklund från Lycksele var det premiär för pimpelfiske, och pappa Jonas Bäcklund assisterade.

Foto: PAULINE STAHL



Roger Eriksson tog hem segern i vuxenklassen med sin fångst på över hundra fiskar som till mestadels bestod av mört och abborre.

Foto: ÅKE RUNNMAN

Många nappade på pimpeltävling

LYCKSELE. I lördags var det nypremiär för Lyckselennappet som arrangerades för första gången på sju år. I kraftig blåst men med en stekande sol intog över 100 pimpelfiskare Umeälvens is i centrala Lycksele.

Senast man arrangerade citynappet, som de då hette, var 2007. Men i helgen var det dags för tävlingen att

se nytt ljus. Tanken är att Lyckselennappet återigen ska kunna bli en årligt återkommande tävling.

– Från kommunens sida hoppas vi på det. För Lycksele som vintersportort är det här ett bra arrangemang, säger Ulf Öhlund, fritidschef på Lycksele kommun.

Nappet arrangeras av Lycksele kommun och Lycksele Fiskevårdsområde tillsammans med Sportfiskeklubben i Örträskbygden, SPÖ.

Till att börja med är planerna att genomföra nappet ytterligare två vintrar framöver.

– Vi har sagt att vi provar tre år till att börja med. Det tar ju ett par år innan något etablerar sig. Men vi hoppas ju på att det ska etablera sig som ett årligt arrangemang, säger Gunnar Eriksson, ordförande i SPÖ.

Initiativet att återuppliva tävlingen uppskattades av de fiskeintresserade deltagarna.

– **Det är jättebra** att man engagerar sig för att genomföra sådana här tävlingar. För det första är det ju roligt men också för att hålla fiskeintresset vid liv, säger Harriet Jonsson, som hade åkt från Norsjö för att

delta i tävlingen.

I tävlingen hölls både en barn- och en vuxenklass. Segrare i barnklassen blev Emil Lindberg från Åesele som drog upp 777 gram.

Vinnare i vuxenklassen blev Roger Eriksson från Skellefteå som med fler än 100 fiskar kom upp i en vikt av 5 734 gram.

PAULINE STAHL